СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

_____________2017 года                                                                         №______

О внесении изменений в состав административной комиссии Рузаевского муниципального района

Руководствуясь частью 3 статьи 11 Закона Республики Мордовия от 17 октября 2002 года № 45-З "Об административных комиссиях в Республике Мордовия", на основании заявления председателя административной комиссии Рузаевского муниципального района Юлина Александра Николаевича,

Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]1. Прекратить полномочия Юлина Александра Николаевича - члена административной комиссии Рузаевского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 28 февраля 2017 года № 9/86 "О внесении изменений в состав административной комиссии Рузаевского муниципального района Республики Мордовия", в связи с подачей письменного заявления о сложении своих полномочий.
          2. Утвердить Рогова Евгения Владимировича – заместителя Главы Рузаевского муниципального района – начальника отдела общественной безопасности, членом административной комиссии Рузаевского муниципального района.
[bookmark: sub_2]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района
	В.П. Марчков

[bookmark: _GoBack]